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SESDERMA SNAILES SERUM 30 ML
 

cena: 188,50 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Producent sesderma

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu
 

Linia Snailas, opiera się na składniku czynnym, jakim jest wydzielina ślimaka zamknięta w liposomach. Wskazany jest do zapobiegania
starzeniu skóry. Dla skóry dojrzałej. Zmniejsza zmarszczki, przebarwienia, dodaje jędrności, nawilża, wygładza skórę. Pomaga w leczeniu
blizn (trądzik, ospa, blizny hipertroficzne) rozstępów, rozjaśnia przebarwienia (poparzenie, słońce, trądzik, ospa). Wydzielina ślimaka
pochodzi ze ślimaka Cryptomphalus aspersa i odpowiada za naprawę wszystkich uszkodzeń muszli ślimaka. To naturalna substancja,
znana od niepamiętnych czasów i obecna w medycynie ludowej, jako wspaniały antyoksydant. Wydzielinę ślimaka uzyskuje się w
szczegółowo opracowanym procesie, z zachowaniem norm, które zapewniają doskonała jakość fizyczną, chemiczną i mikrobiologiczną.
W ten sposób uzyskuje się czystą wydzielinę, bez zanieczyszczeń, biologicznie czynną, która później zostaje zamknięta w liposomach.
Zamknięcie w liposomach pozwala na transport składników czynnych do głębszych warstw skóry, zwiększając korzyści. Snailas to silny
koktajl przeciw starzeniowy, który łączy wydzielinę ślimaka z kwasem ferulowym, retinolem, krzemem organicznym, ekstraktem z
poczwarki, resweratrolem oraz glikozamidoglikanami. Wszystkie to składniki działają synergicznie, wzmacniając działanie
antyoksydacyjne, regenerujące, naprawiające. Pielęgnacja spełnia oczekiwania nawet najbardziej wymagających skór.

Składniki:

Wydzielina ślimaka, hydrolizowana proteina soi, proteoglikany, glukozaminoglinakny, wyciąg z wąkroty azjatyckiej, olejek z róży
muszkatołowej, krzem organiczny, wyciąg z poczwarki, niacynamid, kwas ferulowy, retinol, resweratrol.

Sposób użycia:

Nałożyć produkt, wykonując delikatny masaż aż do całkowitego wchłonięcia. Kurację rozpocząć od stosowania produktu co drugi dzień,
aby skóra mogła się przyzwyczaić. Stopniowo zwiększać częstotliwość aplikacji. Używać przed codzienną pielęgnacją. Rano i/lub
wieczorem.
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